
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 18/04/2021 sur ROYE

Point extrême : 139 kmsPoint avant : 130 kms50 pigeons lâchés à 09:55

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 8

Amateur Pig.enga

2

Reception feuilles
AUDRUICQ

50

Sociétés
2 50

Réclamations admises jusqu'au : 02/05/2021 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FOURE Romuald
FOURE Romuald
FOURE Romuald

FOURE Romuald
FOURE Romuald
FOURE Romuald
FOURE Romuald
FOURE Romuald
FOURNIER Père & Fils
FOURE Romuald
FOURE Romuald
FOURE Romuald
FOURE Romuald

Insc/Eng
WATTEN

AUDRUICQ

Distance
1087968
289568
359396

6003609
6013330
6003618
216891
216892
406744

1087979
6001706
6003138
6003284

Constaté Ecart
2019
2018
2019

2019
2019
2019
2020
2020
2019
2019
2020
2019
2019

Pén.
1

25
2

13
14
19
17
18
20
5

22
4

15

Classé
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

29
29
29

29
29
29
29
29
21
29
29
29
29

Amateurs / Colombier
130057

2
3

4
5
6
7
8

138795
9

10
11
12

Ch Fce
11:45:36
11:48:01
11:49:09

11:49:20
11:51:27
11:51:29
11:51:53
11:51:58
12:00:54
11:53:41
11:53:52
11:54:23
11:56:58

1175,922
1150,777
1139,352

1137,525
1116,848
1116,529
1112,708
1111,915
1102,423
1095,832
1094,142
1089,407
1066,332

1
2
3

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 4€

100,00
92,31
84,62

76,92
69,23
61,54
53,85
46,15
38,46
30,77
23,08
15,38
7,69
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