Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°:8

Concours du 18/04/2021 sur ROYE

SOCIETE D'AUDRUICQ

50 pigeons lâchés à 09:55

Catégorie : Vieux

Point extrême : 139 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
AUDRUICQ	2	50	
	2	50	

Réclamations admises jusqu'au : 02/05/2021 par écrit/mail

www.milbled.com	Licence n°: 1158

Place	Amateurs	/ Colombier	Matrice	ıle	Insc/Eng	g	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	FOURE Romuald	WATTEN	1087968	2019	1 / 2	29	130057	11:45:36			1175,922	100,00
2	FOURE Romuald		289568	2018	25 / 2	29	2	11:48:01			1150,777	92,31
3	FOURE Romuald		359396	2019	2 / 2	29	3	11:49:09			1139,352	84,62
L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 4€												
4	FOURE Romuald		6003609	2019	13 / 2	29	4	11:49:20			1137,525	76,92
5	FOURE Romuald		6013330	2019	14 / 2	29	5	11:51:27			1116,848	69,23
6	FOURE Romuald		6003618	2019	19 / 2	29	6	11:51:29			1116,529	61,54
7	FOURE Romuald		216891	2020	17 / 2	29	7	11:51:53			1112,708	53,85
8	FOURE Romuald		216892	2020	18 / 2	29	8	11:51:58			1111,915	46,15
9	FOURNIER Père & Fils	AUDRUICQ	406744	2019	20 / 2	21	138795	12:00:54			1102,423	38,46
10	FOURE Romuald		1087979	2019	5 / 2	29	9	11:53:41			1095,832	30,77
11	FOURE Romuald		6001706	2020	22 / 2	29	10	11:53:52			1094,142	23,08
12	FOURE Romuald		6003138	2019	4 / 2	29	11	11:54:23			1089,407	15,38
13	FOURE Romuald		6003284	2019	15 / 2	29	12	11:56:58			1066,332	7,69

Point avant: 130 kms